
 

 

Pasitikėjimas sukuriamas tik abipusio bendradarbiavimo 

dėka tarp lankytojų, pacientų ir poliklinikoje dirbančio personalo.  

Sąžiningumas, skaidrumas ir atsakomybė – tai esminės 

vertybės, kuriomis vadovaujamės įstaigos darbe. Džiaugiamės, kai 

mūsų medicinos darbuotojų kolektyvo darbą vertinate  ir teikiate 

padėkas, pasiūlymus ir komentarus.  

Prisijungdami prie korupcijos prevencijos sveikatos 

sistemoje iniciatyvų aiškiai ir garsiai sakome – mes PRIEŠ 

neoficialius atsilyginimus medicinos darbuotojams. Raginame 

„dovanėlėmis“ ir „vokeliais“ nežeminti nei savo, nei medicinos 

darbuotojų orumo, o susidūrus su tokiais faktais, nedelsiant 

informuoti Specialiųjų tyrimų tarnybą  tel. +370 800 66004 ar     

VšĮ Alytaus poliklinikos atsakingą asmenį už korupcijos prevenciją  

tel. (8 315) 56900, el.p. korupcija@apoliklinika.lt.  

Kartu primename, jog teisinę atsakomybę užtraukia ne tik 

neteisėto atlygio (piniginio, daiktinio ir kt.) paėmimas, tačiau ir jo 

davimas. 

Nepamirškime, kad valstybė laiduoja Privalomojo 

sveikatos draudimo lėšomis (pacientui nemokamą) dengiamą  

sveikatos priežiūrą. Geriausia padėka medicinos darbuotojui yra 

Jūsų pagerėjusi sveikata, nuoširdi šypsena, geras žodis ar rankos 

paspaudimas. 
  

 

Pagarbiai 

Direktorius Marius Jasaitis  

mailto:korupcija@apoliklinika.lt

